
UCHWAŁA NR VIII/76/19
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w gminie Miasteczko Śląskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506)

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim
uchwala:

§ 1. 1. Nadać nazwę: „ul. Malinowa” drodze wewnętrznej położonej w Miasteczku Śląskim 
zlokalizowanej na działkach nr 2338/10, 2367/11, obręb Żyglin, k.m. 1d1, stanowiących własność osób 
prywatnych.

2. Położenie ulicy ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miasteczko Śląskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Respondek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 czerwca 2019 r.

Poz. 4484



Załącznik do uchwały Nr VIII/76/19

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 11 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4484


		2019-06-19T08:57:58+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




